[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОШЕНЬКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2021 года № 11

[bookmark: _Hlk5357900]О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 8, частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Администрация сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области от 23.09.2020 г. № 69 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области»
- дополнить Реестр пунктами 6,7,8 следующего содержания (Приложение):
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Хорошенькое/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Хорошенькое муниципального района
Красноярский Самарской области                                             С.А. Паничкин

Приложение к постановлению администрации
сельского поселения Хорошенькое
муниципального района Красноярский
[bookmark: _GoBack] Самарской области от 28.01.2021 г. № 11

                                                      Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах

	Адрес
	Материал покрытия
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.

Карта
	Количество контейнеров
	Объем одного
контейнера накопителя, м.куб.
	для ЮЛ: полное наименование и ОГРН, адрес
	для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по м/ж; для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по м/ж, контактные данные)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6.

	Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хорошенькое, территория базы отдыха «Тихие Зори»
	асфальтобетонное
	12,00
	Приложение
№1
	5
	0,75 м.куб.
	ООО «Энергофинанс»; ОГРН 1086453001392, адрес: 443100, Самарская область, г. Самара, ул. Маяковского, 15
	-
	ООО «Энергофинанс»

	7.
	Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хорошенькое, территория базы отдыха «Тихие Зори»
	асфальтобетонное
	12,00
	Приложение
№2
	4
	0,75 м.куб.
	ООО «Энергофинанс»; ОГРН 1086453001392, адрес: 443100, Самарская область, г. Самара, ул. Маяковского, 15
	-
	ООО «Энергофинанс»

	8.
	Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хорошенькое, территория базы отдыха «Тихие Зори»
	асфальтобетонное
	10,8
	Приложение
№3
	4
	0,75 м.куб.
	ООО «Энергофинанс»; ОГРН 1086453001392, адрес: 443100, Самарская область, г. Самара, ул. Маяковского, 15
	-
	ООО «Энергофинанс»

Приложение № 1

Географические координаты площадки накопления ТКО - 53.592252/50.515401

Приложение № 2

Географические координаты площадки накопления ТКО - 53.592055/50.508404

Приложение № 3

Географические координаты площадки накопления ТКО - 53.593249/50.507741
image4.png

image5.png

image6.jpeg
€ c @ 0 & rosreestr.ru

n @ ®

@ 8ot gomc ol 5 31y et nepeA Tem KaK chOXeTe Moyt gocTyn 8 Mepe [ ———

Yuactkn 53.592252 50.510401

63:26:0901003:3

MAan3y=>  Mran K->

Undopmayms
Tun: O6bexr HengwxwMOCTH
Bug: 3emensHbil yuacrok
Kapactpostid Homep: 63:26:0901003:3
Kapactposi Keapran: 63:26:0901003

Panee yuTenHbii

Poccuiickan Geaepaus, Camapckan

image7.jpeg
Kareropwn semen

©0pma cobicraestocTH:

Kajacrposan croumocts:

[ara onpegenenus K

[iara Becenmn caegienmit o KC:

[ara yTaepiaenus K
[iara npumenenus KC:

ViouHeHHan noWaAL:

PaspeenHoe Ucnonk308aHMe:

Mo gokymenry:

s B oo st i3
KpacHospekoe

MECHUNECTB0, BONblUEKAMEHCKOR
YHACTKOROR NIECHAIECTRO KBapTan
Neg6

3emnm necioro onaa

36997 800 py6.
01.01.2019
23.01.2020

01.01.2020

60000 k8. M

17 pasmewsens ofbexTos
(1eppuTopwi) pexpeauosoro
HasHadeHHA

a5 ocywectanesn
PeKpEaLOHHON AeRTERHOCTH

KK © Pocpeectp 2010-2020 | Kaprorpagsecras ocHosa PO © Pocpeectp 2011

a+B

image8.png

image9.png

image6.jpg
Yuactkn

090100:

Mndopmauus
Tun:
Bug:
Kapactpostid Homep:
Kapactposid Keapran:
Crary

Agpec:

3.592055 50.508404

KT HEABMHAMOCTH

enoHbil yuacrox

yuTens

wiickan Genepaus, Camapckan
KpacHoRpckuii paiios,
Hoe

NeCHMIECTEO,BObIIEKaMEHCHOR

image7.jpg
Kareropun semens:
©opma cobicraestocTu:
Kagacrposan cronmocTs:

[laa onpegenenmus KC:

[iara secenmn caegenmi o KC:

[lara yreepiaenus KC:
[iara npumenenus KC:

ViouHeHHan nowaAL:

PaspewetHoe Uecnonk308aHMe:

Mo gokymeny:

. e e e e R
Neg6

3emam necHoro onaa

36997 800 py6.
01.01.2019
23.01.2020

01.01.2020

60000 k8. M

s pasmewenyn oGvexTos
(TeppuTopuit) pekpeaumorHoro
HasHaueHA

s ocywectanesna
PEKPEALOHHON AERTERBHOCTH

image10.png

image11.png

image14.jpeg
Yuactkn

090100:

Mndopmauus
Tun:
Bug:
Kapactpostid Homep:
Kapactposid Keapran:
Crary

Agpec:

3.592055 50.508404

KT HEABMHAMOCTH

enoHbil yuacrox

yuTens

wiickan Genepaus, Camapckan
KpacHoRpckuii paiios,
Hoe

NeCHMIECTEO,BObIIEKaMEHCHOR

image15.jpeg
Kareropun semens:
©opma cobicraestocTu:
Kagacrposan cronmocTs:

[laa onpegenenmus KC:

[iara secenmn caegenmi o KC:

[lara yreepiaenus KC:
[iara npumenenus KC:

ViouHeHHan nowaAL:

PaspewetHoe Uecnonk308aHMe:

Mo gokymeny:

. e e e e R
Neg6

3emam necHoro onaa

36997 800 py6.
01.01.2019
23.01.2020

01.01.2020

60000 k8. M

s pasmewenyn oGvexTos
(TeppuTopuit) pekpeaumorHoro
HasHaueHA

s ocywectanesna
PEKPEALOHHON AERTERBHOCTH

image16.png

image17.png

image12.jpg
Yuactkn 53.593249 50.507741

63:26:0901003:3

Mnaw3y—>  MnawKK—>

Undopmayms
Tun: O6vekr HengwxMMOCTH
B 3emensHbii yuacrok
Kapactpostid Homep: 63:26:0901003:3
Kapactposi Keapran: 63:26:0901003
Crarye: Pariee yutenHbi

Anpe

Poccuiickan Gegepauy, Camapckan
061, KpacHompkuii paios,

Kpackorpckoe

necwsecreo Bonbuekamencios |

image13.jpg
Kareropwn semens:

©opma cobicraesHocTH:
Kagacrposan cronmocTs:

[iaa onpegenenus KC:

[lara secenmn caegienmi o KC:

[lara yTaepiaenus KC:
[lara npumenenns KC:

ViouHeHHan nowaAL:

PaspeienHoe Uenonk308aHMe:

Mo gokymenry:

A e e e s

Neg6.

3emnm necioro onaa

36997 800 py6.
01.01.2019
23012020

01.01.2020

60000 k8.

s pasmelenyn oGvexTos
(TeppuTopuit) pexpeaumorHoro
HasHaueHA

A% ocywectanesna
PeKPEALIOHHON AERTERBHOCTH

image14.png

image15.png

image22.jpeg
Yuactkn 53.593249 50.507741

63:26:0901003:3

Mnaw3y—>  MnawKK—>

Undopmayms
Tun: O6vekr HengwxMMOCTH
B 3emensHbii yuacrok
Kapactpostid Homep: 63:26:0901003:3
Kapactposi Keapran: 63:26:0901003
Crarye: Pariee yutenHbi

Anpe

Poccuiickan Gegepauy, Camapckan
061, KpacHompkuii paios,

Kpackorpckoe

necwsecreo Bonbuekamencios |

image23.jpeg
Kareropwn semens:

©opma cobicraesHocTH:
Kagacrposan cronmocTs:

[iaa onpegenenus KC:

[lara secenmn caegienmi o KC:

[lara yTaepiaenus KC:
[lara npumenenns KC:

ViouHeHHan nowaAL:

PaspeienHoe Uenonk308aHMe:

Mo gokymenry:

A e e e s

Neg6.

3emnm necioro onaa

36997 800 py6.
01.01.2019
23012020

01.01.2020

60000 k8.

s pasmelenyn oGvexTos
(TeppuTopuit) pexpeaumorHoro
HasHaueHA

A% ocywectanesna
PeKPEALIOHHON AERTERBHOCTH

image24.png

image25.png

image1.png

image2.jpg
€ c @ 0 & rosreestr.ru

n @ ®

@ 8ot gomc ol 5 31y et nepeA Tem KaK chOXeTe Moyt gocTyn 8 Mepe [ ———

Yuactkn 53.592252 50.510401

63:26:0901003:3

MAan3y=>  Mran K->

Undopmayms
Tun: O6bexr HengwxwMOCTH
Bug: 3emensHbil yuacrok
Kapactpostid Homep: 63:26:0901003:3
Kapactposi Keapran: 63:26:0901003

Panee yuTenHbii

Poccuiickan Geaepaus, Camapckan

image3.jpg
Kareropwn semen

©0pma cobicraestocTH:

Kajacrposan croumocts:

[ara onpegenenus K

[iara Becenmn caegienmit o KC:

[ara yTaepiaenus K
[iara npumenenus KC:

ViouHeHHan noWaAL:

PaspeenHoe Ucnonk308aHMe:

Mo gokymenry:

s B oo st i3
KpacHospekoe

MECHUNECTB0, BONblUEKAMEHCKOR
YHACTKOROR NIECHAIECTRO KBapTan
Neg6

3emnm necioro onaa

36997 800 py6.
01.01.2019
23.01.2020

01.01.2020

60000 k8. M

17 pasmewsens ofbexTos
(1eppuTopwi) pexpeauosoro
HasHadeHHA

a5 ocywectanesn
PeKpEaLOHHON AeRTERHOCTH

KK © Pocpeectp 2010-2020 | Kaprorpagsecras ocHosa PO © Pocpeectp 2011

a+B